Jacobus, Dei gratia Eex Magne Britannie, Francie, et Hybernie, Fideique

Defensor, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint,

salutem : Sciatis nos, in considerationem et memoriam magnorum et multorum,

grauissimorum et honorabilium officiorum atque munerum quibus dominus

Eobertus Meluill de Murdocairny, miles, ab ineunte etate sua oneratus est, cum

regnantibus illustrissimis progenitoribus nostris digne memorie, turn etiam a

nobis ipsis in variis legationibus ad exteros principes, vt in rebus nostris domes-

ticis, in administratione reddituum nostrorum et mulctarum, et in omnibus aliis

nostris maximi ponderis negotiis; et quanta cum dignitate eadem semper gesserit

et administrauerit in honorem et contentationem nostram, et ad non vulgarem

satisfactionem bonorum omnium subditorum nostrorum; in memoriam etiam

reuocantes quam expediat bonis omnibus principibus et gubernatoribus omnes

huiusmodi subditos et seruos dignitatibus et honoribus ornare, qui virtute sua et

rebus preclare gestis promeriti sunt, signa et notas valoris sui posteris suis im-

pressa relinquere in omnem memoriam, dedisse et concessisse, prout tenore

presentium dare, concedere et disponere memorato domino Eoberto Meluill de
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Murdocairny, militi, pro omnibus diebus vite sue, et, post eius decessum, primo-

genito suo domino Roberto Melvill de Bruntiland, militi, et heredibus masculis

legitime procreatis seu procreandis de alterutrius ipsorum corpore, stilum, titulum,

honorem et dignitatem domini et baronis in parliamento nostro regni nostri

Scotie ; et vt in posterum perpetua appellatione gaudeant dominorum Meluill de

Monimeale : ratione cuius fruantur omnibus honoribus, preeminentiis, pruilegiis,

immynitatibus, aut aliis prerogativis quibus alius quivis dominus parliamenti

nostri Scotie gaudet, fruitur, aut possidet : Q.uoquidem stilo, titulo, honore et digni-

tate domini Meluill et Monimeale nos investiuimus, prout tenore presentium investi-

mus dictum dominum Eobertum Meluill suosque predictos, vt ita appellentur,

honorentur et agnoseantur vt domini Meluill per omne tempus futurum, in

omnibus parliamentis nostris, conventionibus, conciliis, aliisque locis aut actioni-

bus quibuscvmque priuatis seu publicis : In cuius rei testimonium presentibus

magnum sigillum nostrum apponi precepimus, apud palatium nostrum do Quhyt-

hall, primo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo sexcentesimo decimo sexto,